
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

 

PORTARIA Nº 2477, DE 13 DE SETEMBRO DE 2016 

 

 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º DISPENSAR a servidora LAYSE BISPO NAYARA DE MELO BISPO, 

matrícula SIAPE nº 1973894, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, 

lotado no Campus Taguatinga, da atribuição de Responsável pela Conformidade de Gestão do 

Campus Taguatinga. 

 

Art. 2º Até designação futura, a Conformidade de Gestão do campus Taguatinga 

será realizada pelo Ordenador de Despesa do campus e a substituição permanece com o servidor 

DANILO GONÇALVES DA FONSECA, SIAPE 1825641, ocupante do cargo efetivo de 

Assistente em Administração, lotado no Campus Taguatinga. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

                                 Original Assinado 

LEONARDO MOREIRA LEODIDO 

Diretor Geral do Campus Taguatinga 

Portaria nº 515, de 07/03/2016 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 13.09.2016 
 

 

 


